
保護者の皆様へ 

 

「第 91 回全国高校サッカー選手権大会」応援によせて 

 

年末の候、保護者の皆様には、公私何かとご多忙のことと拝察申し上げます。 

我が星稜高校サッカー部には、表記大会の初戦の試合がいよいよ迫って参りました。 

また、選手権大会組み合わせ決定以後、保護者の皆様には、協賛、寄付へのご理解とご協

力を賜りありがとうございました。おかげさまで、目標の予算を超えるご支援が集まること

になりました。心より感謝申し上げます。 

さて、年明け１月２日の試合に向けまして、学校からの応援バスにあわせて、保護者会か

らも応援バスの配車計画をしております。そのほかにも、石川県外からも多くの応援の皆様

がお越しいただけることと思います。 

そこで、重ねてお願いがございますので、応援によせてこの場をお借りしてお願い申し上

げます。 

記 

 

① クリスマス寒波により、高速道路や幹線道路の積雪や凍結、渋滞などにより、交通事故

がたいへん心配されます。自動車運転に際しましては、十分ご注意いただき、特に時間

に余裕を持ち、十分な休憩も取りながらご安全に移動されますようよろしくお願い申し

上げます。年末年始の天気予報などを十分確認され、ご安全にお願いします。同様に、

鉄道や飛行機などの公共交通機関におきましても当日の運転状況を確認され、ご安全に

移動されますようよろしくお願い申し上げます。 

 

② 応援に際しましては、県大会決勝時と同じく、保護者の皆様にも黄色 T シャツとマフ

ラータオルをつけていただき、生徒応援席の横に、保護者席をご案内しますので、そこ

に着席くださいますようご協力よろしくお願いします。その際、メガホンを会場で配布

しますので、応援にもご協力ください。生徒たちの応援とあわせ、保護者の皆様のご声

援をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

③ 直接応援にこられる方は、試合会場入口付近にて保護者会役員が入場チケットを配布し

ます。試合開始 10 分前までお待ちしていますので早めに会場入口まで来てください。

保護者会役員は星稜応援マフラータオルを首に巻いています。 

 

以上     

                 星稜高校サッカー部保護者会 

会長  植田 公威 

 


